PROJETO EXECUTIVO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
DETALHAMENTO DAS BONIFICAÇÕES E DESPESAS INDIRETAS (BDI) E DOS ENCARGOS SOCIAIS (ES) SOBRE A MÃO
DE OBRA, E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESSE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor máximo estimado para a contratação: R$ 3.153.460,74 (três milhões cento e cinquenta e três mil
quatrocentos e sessenta reais e setenta e quatro centavos).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21395/PhIJRQUbbzVg9vnVLvcBJSXPJhOAzwLM.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21394/Wa41Wyp2D-0gFF8ewhCe5FH4NyWN8jxB.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21393/xyiuImP5krxa8kD5lmB0rnZfvagef4n2.pdf